АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от года № Q

О внесении изменений в приказ комитета по молодежной политике
Ленинградской области от 06 августа 2013 года № мп-О-4/13 «Об утверждении

перечня должностей государственной гражданской службы комитета по
молодежной Ленинградской области, при назначении на которые граждане и

при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей» ком и тет по  м олодежной  по

№ 0-ЗЛ 4-0-0
от 26.03.2014

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской
службы Ленинградской области в Администрации Ленинградской области и
аппаратах мировых судей Ленинградской области, при назначении на которые
граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие
Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей», утвердив Перечень должностей
государственной гражданской службы комитета по молодежной политике
Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении
которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень) в новой
редакции, согласно приложению.
2. Ознакомить с Перечнем государственных гражданских служащих комитета
по молодежной политике, замещающих должности государственной гражданской
службы, включенньЕК в указанный Перечень.
3. Представить в аппарат Губернатора и Правительства Ленинградской области
копию настоящего приказа комитета по молодежной политике, а также копии

листов ознакомления государственных гражданских служащих комитета по
молодежной политике с Перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего
приказа.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

Согласовано:

Иванов О.А.

Терпигорева И.М

С приказом ознакомлены:

А.А.Данилюк

Иванов О. А.

Полысалов Б. В.

Рвачева В. М.

Подгорнов Н. ̂

Соколов М. А.

Колобова Е. С. пГ.

УТВЕРЖДЕН
приказом комитета

по молодежной политике
Ленинградской области

от года
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ КОМИТЕТА ПО

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА
КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ
ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ

СУПРУГИ (СУПРУГА)
И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

1. Первый заместитель председателя комитета по молодежной политике
Ленинградской области — Иванов Олег Анатольевич.
2. Заместитель председателя комитета -  начальник отдела профилактики
асоциального поведения молодежи комитета по молодежной политике
Ленинградской области -  Полысалов Борис Викторович.
3. Начальник сектора финансового планирования, бухгалтерского учета и
отчетности -  главный бухгалтер комитета по молодежной политике Ленинградской
области -  Рвачева Валентина Михайловна.
4. Начальник отдела молодежной политики комитета по молодежной политике
-  Подгорнов Никита Валерьевич.
5. Консультант сектора финансового планирования, бухгалтерского учета и
отчетности комитета по молодежной политике Ленинградской области -  Соколов
Михаил Александрович.
6. Ведущий специалист сектора финансового планирования, бухгалтерского
учета и отчетности комитета по молодежной политике Ленинградской области -
Колобова Екатерина Станиславовна.

3